



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: S Unidade Produto: Todos Situação Produto: Todos  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: N  
 Unidade: ( 169156 ) C S DE CATANDUVAS Ordenação: Código Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est disp  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Válida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

Unidade: C S DE CATANDUVAS (169156)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 2457 ) ESPIRAMICINA (1,5 MUI) 500 MG COMPRIMIDO	CP	16,00	0,0000	0,00
( 2481 ) NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	UN	336,00	0,0000	0,00
( 2482 ) NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR	UN	75,00	0,0000	0,00
( 2483 ) NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	UN	637,00	0,0000	0,00
( 2484 ) NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	UN	368,00	1,5895	584,94
( 2519 ) PASTA D'ÁGUA PASTA 100 G	UN	99,00	6,0400	597,96
( 2669 ) ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	CP	3.720,00	0,0701	260,71
( 2670 ) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	CP	50.446,00	0,0257	1.298,86
( 2672 ) ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO	CP	16.570,00	0,0320	530,24
( 2676 ) ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	CP	2.113,00	0,3300	697,29
( 2678 ) ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG COMPRIMIDO	CP	1.128,00	0,1790	201,91
( 2680 ) ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO	CP	3.010,00	0,2140	644,14
( 2681 ) AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO	CP	4.840,00	0,2534	1.226,52
( 2687 ) ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	CP	11.640,00	0,0162	188,11
( 2709 ) ATROPINA, SULFATO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO	AM	100,00	0,7500	75,00
( 2715 ) CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	CP	52.206,00	0,0055	289,67
( 2719 ) CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 500 MG	CP	16.040,00	0,0385	617,09
( 2722 ) CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO	CP	11.310,00	0,1266	1.431,40
( 2723 ) CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO	CP	10.260,00	0,1680	1.723,23
( 2724 ) CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	CP	9.855,00	0,0410	404,54
( 2725 ) CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO	CP	9.245,00	0,1075	994,30
( 2739 ) CETOCONAZOL 2% XAMPU 100 ML	UN	71,00	4,4100	313,11
( 2756 ) DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	CP	2.667,00	0,2000	533,40
( 2757 ) DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO	CP	4.887,00	0,0494	241,58
( 2760 ) DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	CP	24.268,00	0,0750	1.820,10
( 2761 ) DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	CP	13.250,00	0,0575	761,88
( 2762 ) DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG COMPRIMIDO	CP	11.535,00	0,0689	794,30
( 2764 ) ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO	CP	13.500,00	0,0025	34,31
( 2765 ) ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	CP	40.680,00	0,0409	1.664,74
( 2768 ) ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO	CP	780,00	0,3540	276,12
( 2785 ) DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML	UN	54,00	1,3400	72,36
( 2790 ) CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	UN	20,00	0,4700	9,40
( 2792 ) DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML	AM	122,00	1,3000	158,60
( 2794 ) DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AM	695,00	0,5195	361,02
( 2797 ) EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML	AM	200,00	1,8380	367,60
( 2804 ) FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO	CP	1.110,00	0,3170	351,87
( 2807 ) FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	CP	34.293,00	0,0732	2.510,75
( 2808 ) GLIBENCLÂMIDA 5 MG COMPRIMIDO	CP	13.410,00	0,0200	268,20
( 2809 ) GLICAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO	CP	2.310,00	0,1999	461,77
( 2813 ) FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	CA	753,00	0,3630	273,34
( 2821 ) GEL LUBRIFICANTE SACHÊ 5 G	UN	420,00	0,1720	72,24
( 2833 ) FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	AM	1.084,00	0,4775	517,63
( 2847 ) HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ	AM	550,00	2,4300	1.336,50
( 2848 ) HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG	AM	750,00	5,1300	3.847,50
( 2850 ) IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	CP	1.000,00	0,1300	130,00
( 2851 ) IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	CP	9.793,00	0,1609	1.575,72
( 2852 ) ISOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO	CP	1.230,00	0,2009	247,06
( 2853 ) ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO	CP	3.560,00	0,0900	320,40
( 2854 ) ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40 MG COMPRIMIDO	CP	2.230,00	0,1850	412,55
( 2855 ) IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	CP	12.892,00	0,7935	10.229,79
( 2857 ) LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 + 50 MG	CP	12.020,00	0,0563	677,24
( 2860 ) LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03	CP	835,00	0,8900	743,15
( 2861 ) LEVONORGESTREL 0,75 MG COMPRIMIDO	CP	10,00	0,0000	0,00
( 2871 ) IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA	UN	393,00	0,3295	129,51
( 2889 ) LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 10 MG/ML SOLUÇÃO	AM	233,00	2,8000	652,40
( 2893 ) LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO	AM	270,00	2,8000	756,00
( 2898 ) MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME 28 G	PO	49,00	1,7000	83,30



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: S Unidade Produto: Todos Situação Produto: Todos  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: N  
 Unidade: ( 169156 ) C S DE CATANDUVAS Ordenação: Código Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est disp  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

Unidade: C S DE CATANDUVAS (169156)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 2902 ) MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL 80 G	PO	155,00	5,2200	809,10
( 2906 ) METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	CP	12.813,00	0,0748	958,75
( 2907 ) METILDOPA 250 MG MG COMPRIMIDO	CP	17.800,00	0,3874	6.895,72
( 2908 ) METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG	CP	10.675,00	0,0691	737,57
( 2909 ) METOPROLOL, SUCCINATO 100 MG COMPRIMIDO DE	CP	3.030,00	0,1286	389,57
( 2918 ) NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO	CP	369,00	2,6438	975,56
( 2919 ) ONDANSETRONA, CLORIDRATO 4 MG COMPRIMIDO	CP	3.150,00	0,6088	1.917,70
( 2930 ) OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA	CA	987,00	0,0730	72,05
( 2936 ) MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML	AM	587,00	3,2507	1.908,16
( 2939 ) METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5 MG/ML	AM	588,00	0,1261	74,13
( 2942 ) NORETISTERONA + ESTRADIOL, 50 + 5 MG/ML	AM	498,00	6,2171	3.096,12
( 2954 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	CP	7.948,00	0,0384	304,91
( 2959 ) PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	CP	14.900,00	0,0000	0,00
( 2962 ) SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	CP	43.199,00	0,0585	2.526,43
( 2972 ) PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO 60 ML	UN	207,00	1,4000	289,80
( 2974 ) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML	UN	135,00	2,2900	309,15
( 2981 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO	AM	100,00	1,7800	178,00
( 2991 ) DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	TB	1.045,00	0,9600	1.003,20
( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	FR	1.589,00	0,4244	674,36
( 3029 ) SALMETEROL 50 MCG PÓ INAL OU AER BUCAL (FR	FR	10,00	104,7000	1.047,00
( 3039 ) TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO	CP	2.250,00	0,1960	441,00
( 3041 ) VARFARINA SÓDICA 5 MG COMPRIMIDO	CP	2.850,00	0,1149	327,42
( 3043 ) VERAPAMIL, CLORIDRATO 80 MG COMPRIMIDO	CP	9.150,00	0,1390	1.271,85
( 3052 ) ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	FR	782,00	0,0000	0,00
( 3067 ) BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL 120	FR	3,00	7,0750	21,23
( 3083 ) DEXAMETASONA 1 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5	FR	494,00	6,3940	3.158,64
( 3084 ) DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML	FR	198,00	1,1760	232,85
( 3089 ) DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	FR	1.226,00	0,6419	786,95
( 3103 ) HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO	FR	540,00	1,8189	982,18
( 3109 ) IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	FR	1.285,00	1,2388	1.591,86
( 3112 ) LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	FR	771,00	1,9000	1.464,90
( 3118 ) METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO	FR	418,00	0,8102	338,65
( 3141 ) NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML	FR	127,00	3,8334	486,84
( 3143 ) ÓLEO MINERAL ( PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100	FR	368,00	2,0654	760,05
( 3161 ) PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML	FR	875,00	3,9000	3.412,50
( 3191 ) PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	CP	30.298,00	0,0850	2.575,33
( 3197 ) PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO	CP	7.825,00	0,1590	1.244,17
( 3201 ) SULFADIAZINA 500 MG COMPRIMIDO	CP	240,00	0,1860	44,64
( 3202 ) TALIDOMIDA 100 MG COMPRIMIDO	CP	150,00	0,0000	0,00
( 3225 ) CIPROFIBRATO 100 MG COMP	CP	12.616,00	0,1981	2.498,79
( 3229 ) CLOPIDOGREL 75 MG COMP	CP	7.088,00	0,2705	1.917,60
( 3304 ) ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	CP	16.760,00	0,0613	1.027,39
( 3311 ) ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	CP	12.260,00	0,1300	1.593,80
( 3322 ) HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	CP	30.873,00	0,0070	217,08
( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO	CP	14.235,00	0,0735	1.046,29
( 3327 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO	CP	11.328,00	0,0663	751,53
( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO	CP	10.010,00	0,0709	710,04
( 3329 ) LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	CP	135,00	0,0849	11,46
( 3330 ) LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	CP	2.530,00	0,0793	200,63
( 3345 ) LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G	UN	149,00	0,7349	109,50
( 3583 ) ACETILCISTEINA 40 MG/ML XPE	FR	15,00	6,3661	95,49
( 3584 ) ACIDO GRAXOS	FR	149,00	3,2500	484,25
( 3585 ) ENOXAPARINA 40 MG/ 0,4 ML	AM	120,00	16,2700	1.952,40
( 3586 ) ESCOPOLAMINA 10MG	CP	6.847,00	0,2229	1.526,22
( 3587 ) FENOTEROL 5MG/ML	FR	159,00	0,1380	21,94
( 3588 ) GINKO BILOBA 80MG	CP	10.290,00	0,1190	1.224,61
( 3590 ) OXIBUTININA 5 MG	CP	1.830,00	0,6358	1.163,57



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: S Unidade Produto: Todos Situação Produto: Todos  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: N  
 Unidade: ( 169156 ) C S DE CATANDUVAS Ordenação: Código Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est disp  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

Unidade: C S DE CATANDUVAS (169156)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 3591 ) PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	CP	11.998,00	0,0579	694,14
( 3592 ) AMBROXOL ADULTO	FR	157,00	1,6418	257,77
( 3593 ) AMBROXOL PEDIATRICO	FR	620,00	0,5967	369,93
( 3594 ) APARELHO PARA MEDICO DE GLICEMIA	UN	85,00	39,2100	3.332,85
( 3595 ) APIXABANA 5 MG	CP	370,00	3,2994	1.220,79
( 3596 ) APTAMIL 1 - 400 G	UN	106,00	17,5000	1.855,00
( 3597 ) APTAMIL PEPTI 800 G	UN	38,00	100,0000	3.800,00
( 3599 ) BISOPROLOL 5MG	CP	2.520,00	0,1968	495,90
( 3600 ) BROMETO DE GLICOPIRRONIO 50 MCG	FR	4,00	184,9000	739,60
( 3601 ) BROMOPRIDA 5MG/2ML (G)	AM	97,00	1,2500	121,25
( 3602 ) BROMOPRIDA GOTAS	FR	606,00	0,3422	207,35
( 3604 ) POLIVITAMINICO + SAIS MINERAIS	CP	980,00	0,0750	73,50
( 3605 ) CETOCONAZOL 200MG	CP	1.144,00	0,2194	250,94
( 3606 ) CETOPROFENO 100MG IV INJ	AM	498,00	2,9000	1.444,20
( 3607 ) CETOPROFENO 50MG/MG INJET	AM	229,00	1,1100	254,19
( 3608 ) CILOSTAZOL 100 MG	CP	3.390,00	0,3016	1.022,26
( 3609 ) CLORETO DE SODIO 0,9% 30ML	FR	54,00	0,7150	38,61
( 3610 ) CLOROQUINA 250 MG	CP	8,00	0,4300	3,44
( 3611 ) DICLOFENACO SOD.INJ 75MG	AM	192,00	0,6900	132,48
( 3614 ) PREDNISONA 5 MG	CA	4.915,00	0,0610	299,81
( 3615 ) PRESERVATIVO FEMENINO	UN	350,00	3,4300	1.200,50
( 3616 ) PRESERVATIVO MASCULINO	UN	2.451,00	0,1640	401,96
( 3617 ) PROPATILNITRATO 10MG	CP	6.690,00	0,4100	2.742,90
( 3618 ) RETINOL + AMINIACIDOS + CLORAFENICOL POMADA	UN	19,00	10,5200	199,88
( 3620 ) RIFAMPICINA 300 MG	CP	10,00	0,0000	0,00
( 3621 ) RIVAROXABANA 15MG	CP	1.410,00	3,6833	5.193,50
( 3623 ) ROSUSVASTATINA 20MG	CP	11.430,00	0,4350	4.972,29
( 3624 ) ROSUSVASTATINA 10MG	CP	9.060,00	0,1763	1.597,46
( 3625 ) SALBUTAMOL XAROPE 100ML	FR	39,00	0,9500	37,05
( 3626 ) SALBUTAMOL AEROSOL 100MG	FR	751,00	6,1627	4.628,22
( 3627 ) SERETIDE 50MCCG/250MCG 60 DOSES	FR	5,00	104,7000	523,50
( 3628 ) SERINGA C/ AGULHA 100UI	UN	5.520,00	0,2750	1.518,00
( 3629 ) SERINGA DESCARTAVEL 50UI	UN	2.635,00	0,2750	724,62
( 3630 ) SORO ORAL - ENV	UN	579,00	0,4500	260,55
( 3631 ) SULFATO FERROSO GOTAS	FR	185,00	0,4010	74,19
( 3634 ) TIOTROPIO 2,5MCG	FR	64,00	272,2000	17.420,80
( 3635 ) TIRAS REAGENTES P/GLICEMIA	UN	16.550,00	0,3500	5.792,50
( 3636 ) TRIANCINOLONA + SUL.NEOMECINA + GRAMICIDINA	UN	10,00	25,4510	254,51
( 3637 ) TRIMETAZIDINA 35MG	CP	7.770,00	0,5976	4.643,36
( 3638 ) VILDAGLIPTINA+METFORMINA 50+850MG	CP	448,00	2,2500	1.008,00
( 3641 ) CIPROFLOXACINO 500MG	CP	13.013,00	0,1999	2.601,30
( 3644 ) COLIRIO ANESTESICO	FR	5.003,00	0,0263	131,44
( 3647 ) LONIUM 40MG	CP	390,00	1,1557	450,74
( 3652 ) MEBENDAZOL 100MG	CP	600,00	0,2480	148,80
( 3655 ) MONTELUCASTE DE SODIO 5MG	CP	510,00	0,3413	174,04
( 3656 ) NEOMICINA+BACITRACINA 0,5%	TB	789,00	0,8264	651,99
( 3658 ) NIMESULIDA 50MG/ML	FR	186,00	0,8231	153,10
( 3662 ) NISTATINA CREME VAGINAL	TB	410,00	2,1888	897,40
( 3664 ) OCITOCINA 5UI/ML	AM	50,00	1,2500	62,50
( 3666 ) HIDROXICLOROQUINA 200MG	CP	200,00	0,7000	140,00
( 3668 ) HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 4MG+500MG INJ	AM	140,00	2,1400	299,60
( 3670 ) HIOSCINA 20MG/ML INJ	AM	197,00	1,2400	244,28
( 3672 ) HIOSCINA+DIPIRONA 6,67+333,4MG 20ML	FR	460,00	5,7400	2.640,40
( 3674 ) LANCETA - UNIDADE	UN	23.200,00	0,1490	3.456,80
( 3676 ) PIROXICAM 20MG	CP	8.925,00	0,1100	981,75
( 3677 ) DICLOFENACO 50 MG	CP	2.378,00	0,0686	163,11
( 3679 ) SULFATO FERROSO 40MG	CP	14.210,00	0,0329	467,51



**C S DE CATANDUVAS**  
**Saldo do Estoque**

C S DE CATANDUVAS  
Página 004 de 005

Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: S Unidade Produto: Todos Situação Produto: Todos  
Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: N  
Unidade: ( 169156 ) C S DE CATANDUVAS Ordenação: Código Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS  
Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est disp  
Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

**Unidade: C S DE CATANDUVAS (169156)**

**Depósito: ( 0 ) Padrão**

**Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA**

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 3680 ) AMINOFILINA 100MG	CP	4.020,00	0,0656	263,56
( 3681 ) MEBENDAZOL 20MG/ML	CP	44,00	1,1700	51,48
( 3682 ) CINARIZINA 75MG	CP	5.705,00	0,1490	850,04
( 3683 ) NIMESULIDA 100MG	CP	44.565,00	0,0590	2.628,30
( 3684 ) COLAGENASE+CLORANFENICOL PMD	TB	360,00	4,6771	1.683,76
( 3685 ) COMPLEXO B	CP	11.980,00	0,0237	284,41
( 3686 ) OXIDO DE ZINCO + NISTATINA	TB	607,00	3,3831	2.053,56
( 3687 ) DIMENIDRATO+PIROXIDINA 50+50 MG/ML	AM	445,00	1,0941	486,89
( 3688 ) DIPROP. DE BETAMETASONA+BETAMETASONA	AM	643,00	0,7773	499,79
( 3692 ) SECNIDAZOL 1G	CP	719,00	0,5900	424,21
( 3693 ) SIMETICONA 75 MG/ML	FR	547,00	0,4644	254,02
( 3696 ) VIT. A+D SOLUÇÃO	FR	1,00	4,5100	4,51
( 3697 ) OMEPRAZOL 40MG/AMP. INJ.	AM	90,00	18,7235	1.685,12
( 3699 ) SUXAMETONIO 100 MG	AM	10,00	46,0600	460,60
( 3700 ) CETOCONAZOL 20MG/G	PO	353,00	3,9000	1.376,70
( 3701 ) NEOCATE LCP	LA	2,00	161,0000	322,00
( 3703 ) ISOSOURCE 1,5	CA	35,00	17,9800	629,30
( 3769 ) COMPLEXO B INJETÁVEL	AM	400,00	1,0500	420,00
( 3770 ) TERBUTALINA	AM	50,00	1,2400	62,00
( 3771 ) NAN COMFOR 1	UN	87,00	17,1000	1.487,70
( 3777 ) ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML	AM	50,00	3,6100	180,50
( 3779 ) FOSFATO MONOBASICO + DIBASICO -L ENEMA	FR	50,00	4,9640	248,20
( 3786 ) METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML	AM	50,00	2,0000	100,00
( 3787 ) DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE	AM	500,00	3,0037	1.501,85
( 3789 ) NUTRO PREMIUM SOY LATA	LA	50,00	43,5000	2.175,00

**Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98**

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 2447 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI	AM	1.086,00	7,1300	7.743,18
( 2474 ) ITRACONAZOL 100 MG CÁPSULA	CA	935,00	0,7352	687,45
( 2675 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 500 MG	CP	6.500,00	0,3189	2.072,85
( 2682 ) AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	CP	15.525,00	0,1000	1.552,50
( 2691 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250 MG	CA	11.250,00	0,1341	1.508,56
( 2712 ) BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO	CP	26.110,00	0,1770	4.622,12
( 2716 ) CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO ELENCO	CP	39.480,00	0,1400	5.527,20
( 2721 ) CARBONATO DE LÍCIO 300 MG COMPRIMIDO ELENCO	CP	9.985,00	0,4140	4.133,79
( 2729 ) CEFALEXINA 500 MG CÁPSULA	CA	17.339,00	0,4070	7.057,59
( 2742 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA	AM	188,00	4,2926	807,00
( 2754 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG	CP	12.770,00	0,2400	3.064,80
( 2755 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG	CP	11.400,00	0,2000	2.280,00
( 2759 ) DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	CP	10.460,00	0,0750	784,50
( 2793 ) DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	AM	359,00	0,3969	142,49
( 2803 ) FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO ELENCO	CP	17.640,00	0,0900	1.587,60
( 2814 ) FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA	CA	53.642,00	0,0593	3.178,51
( 2830 ) FENOBARBITAL 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2	AM	50,00	2,0740	103,70
( 2844 ) HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML	AM	92,00	0,9300	85,56
( 2926 ) NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA	CA	3.320,00	0,2445	811,90
( 2928 ) NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 75 MG CÁPSULA	CA	480,00	0,4600	220,80
( 2948 ) SULFADIAZINA-DE-PRATA-1%-CREME-50-G	PO	84,00	4,5500	382,20
( 3031 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 50	FR	5.071,00	3,1679	16.064,42
( 3073 ) CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100	FR	220,00	9,5500	2.101,00
( 3075 ) CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	FR	80,00	8,8500	708,00
( 3079 ) CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	FR	334,00	1,4900	497,66
( 3097 ) FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	FR	169,00	3,0700	518,83
( 3100 ) HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	FR	342,00	2,1690	741,80
( 3178 ) BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO	CP	960,00	1,7000	1.632,00
( 3179 ) CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	CP	1.790,00	2,8800	5.155,20
( 3280 ) QUETIAPINA 100 MG COMP	CP	450,00	0,5200	234,00



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: S Unidade Produto: Todos Situação Produto: Todos  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: N  
 Unidade: ( 169156 ) C S DE CATANDUVAS Ordenação: Código Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est disp  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

Unidade: C S DE CATANDUVAS (169156)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 3282 ) QUETIAPINA 25 MG COMP	CP	1.110,00	0,0954	105,88
( 3288 ) RISPERIDONA 1 MG COMP	CP	5.168,00	0,1000	516,80
( 3302 ) TOPIRAMATO 25 MG COMP	CP	6.620,00	0,0922	610,41
( 3303 ) TOPIRAMATO 50 MG COMP	CP	3.930,00	0,1265	497,17
( 3306 ) CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG	CP	5.797,00	0,2130	1.234,76
( 3309 ) CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	CP	3.200,00	0,5329	1.705,18
( 3313 ) FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO ELENCO	CP	16.720,00	0,0834	1.394,88
( 3315 ) HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO	CP	10.860,00	0,1193	1.295,55
( 3316 ) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	CP	17.920,00	0,1907	3.418,15
( 3406 ) CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO	AM	1.429,00	6,8200	9.745,78
( 3409 ) CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG PÓ PARA SOLUÇÃO	AM	18,00	8,6000	154,80
( 3603 ) CEFALOTINA 1GR	FR	50,00	7,5800	379,00
( 3612 ) DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG	CP	960,00	0,6200	595,20
( 3633 ) TENOXICAM SOL INJETAVEL	AM	350,00	7,5000	2.625,00
( 3642 ) CITALOPRAM 20MG	CP	16.005,00	0,0798	1.276,99
( 3645 ) DULOXETINA 60MG	CP	330,00	1,6667	550,00
( 3646 ) FLUOC.+NEOMICINA+POL. B+LIDOCAINA 8 ML	FR	46,00	2,6500	121,90
( 3648 ) HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML	AM	61,00	4,1500	253,15
( 3649 ) IMIPRAMINA 25MG	CP	17.630,00	0,2800	4.936,40
( 3650 ) LEVOMEPRMAZINA 100MG	CP	8.880,00	0,6150	5.461,20
( 3651 ) LEVOMEPRMAZINA 25MG	CP	2.650,00	0,3550	940,75
( 3653 ) MEMANTINA 10MG	CP	2.070,00	0,3934	814,39
( 3654 ) LEVOMEPRMAZINA 4%	FR	113,00	3,0053	339,60
( 3659 ) METILFENIDATO 10MG	CP	3.810,00	0,2735	1.041,85
( 3661 ) MIRTAZAPINA 30MG	CP	180,00	0,8250	148,50
( 3665 ) OXCARBAZEPINA 600MG	CP	750,00	1,2000	900,00
( 3671 ) TRAMADOL 50MG	CP	30,00	0,1399	4,20
( 3673 ) TRAMADOL 50MG/ML	AM	868,00	0,8800	763,84
( 3678 ) AZITROMICINA 200MG/5ML	FR	143,00	5,9100	845,13
( 3689 ) DIVALPROATO DE SODIO 250MG	CP	1.410,00	0,4700	662,70
( 3690 ) ESCITALOPRAM 15MG	CP	450,00	0,4200	189,00
( 3694 ) SULPIRIDA 50MG	CP	1.840,00	0,5666	1.042,63
( 3698 ) SERTRALINA 50MG	CP	12,00	0,1350	1,62

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: ANTIMICROBIANOS

Produto	UN	Est disp	Prc. Médio	Total
( 2436 ) AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	CP	5.047,00	0,9241	4.663,85
( 2468 ) LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO	CP	209,00	0,5900	123,31
( 2692 ) AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA	CA	19.775,00	0,1400	2.768,50
( 2913 ) METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	CP	6.646,00	0,0393	261,20
( 2924 ) NITROFURANTOÍNA 100 MG CÁPSULA	CA	5.099,00	0,2300	1.172,77
( 2931 ) METRONIDAZOL 100 MG/G GEL 50 G	UN	333,00	4,7600	1.585,08
( 3035 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG	CP	7.872,00	0,1227	965,89
( 3055 ) AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG+	FR	11,00	9,3800	103,18
( 3186 ) DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO	CP	200,00	0,1800	36,00
( 3190 ) OFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO	CP	30,00	0,5630	16,89
( 3195 ) PIRIMETAMINA 25MG COMPRIMIDO	CP	1.210,00	0,0670	81,07
( 3639 ) AMOXICILINA 250 MG/5 ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150	FR	679,00	2,8572	1.940,06
( 3640 ) AZITROMICINA 600MG/15ML	FR	235,00	5,9100	1.388,85
( 3663 ) NORFLOXACINO 400MG	CP	2.868,00	0,2809	805,70
( 3669 ) SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200+40MG/5ML	FR	156,00	2,3839	371,88
( 3695 ) TOBRAMICINA COLIRIO	FR	89,00	9,9200	882,88

Total por Grupo => 1.398.958,00 345.985,09  
 Total por Empresa => 1.398.958,00 345.985,09  
 Total Geral => 1.398.958,00 345.985,09

Camila Bernart  
 Farmacêutica  
 CRF/PR 29732

Camila Bernart  
 Rodrigues

28/10/21



## ALMOXARIFADO DE MATERIAIS

ALMOXARIFADO DE MATERIAIS

## Saldo do Estoque

Página 001 de 005

Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: N Unidade Produto: Todos Situação Produto: S  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: S  
 Unidade: ( 186756 ) ALMOXARIFADO DE MATERIAIS Ordenação: Descrição Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: Todos  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est.Físico  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

## Unidade: ALMOXARIFADO DE MATERIAIS (186756)

## Depósito: ( 0 ) Padrão

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / AGULHAS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 466 ) AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5	H1004	31/12/2025	UN	2.500,00	0,00
( 469 ) AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7	SAGAAA089F	30/11/2024	UN	8.000,00	0,00
( 470 ) AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8	H787	31/10/2025	UN	900,00	0,00
( 470 ) AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8	H1039	31/12/2025	UN	1.400,00	0,00
( 473 ) AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2	I12	01/01/2026	UN	2.100,00	0,00
( 473 ) AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2	L398	31/05/2026	UN	5.000,00	0,00
( 588 ) SCALP Nº 21 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO)	SEIAAA006B	30/11/2024	UN	600,00	0,00
( 589 ) SCALP Nº 23 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO)	82319101	30/10/2024	UN	487,00	0,00
( 590 ) SCALP Nº 25 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO)	20191110	01/11/2024	UN	200,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / ATADURAS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 3706 ) ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CM X 1,00M - C/12RL	230	30/12/2022	PC	2,00	0,00
( 3707 ) ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X1,00M - C/12RL	15140520	28/05/2025	PC	3,00	0,00
( 491 ) ATADURA DE CREPE 06 CM C/12	210221	01/02/2026	PC	7,00	0,00
( 491 ) ATADURA DE CREPE 06 CM C/12	3515A	30/05/2026	PC	100,00	0,00
( 493 ) ATADURA DE CREPE 10 CM C/12	230221	01/02/2025	PC	9,00	0,00
( 493 ) ATADURA DE CREPE 10 CM C/12	3515A	30/05/2026	PC	100,00	0,00
( 494 ) ATADURA DE CREPE 12 CM C/12	A13921	01/04/2026	PC	22,00	0,00
( 494 ) ATADURA DE CREPE 12 CM C/12	E2721	01/07/2026	PC	100,00	0,00
( 495 ) ATADURA DE CREPE 15 CM C/12	0419.	01/04/2024	PC	40,00	0,00
( 495 ) ATADURA DE CREPE 15 CM C/12	A13121	01/03/2026	PC	30,00	0,00
( 495 ) ATADURA DE CREPE 15 CM C/12	E2621	01/06/2026	PC	98,00	0,00
( 496 ) ATADURA DE CREPE 20 CM C/12	A13221	01/06/2026	PC	10,00	0,00
( 496 ) ATADURA DE CREPE 20 CM C/12	E0621	01/06/2026	PC	100,00	0,00
( 3705 ) ATADURA GESSADA 15CM	46227	22/01/2025	UN	20,00	0,00
( 3745 ) MALHA TUBULAR ORTOPEDICA	45985	14/01/2026	RO	3,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / CATETER

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 3781 ) TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5	28820101	31/10/2025	UN	1,00	0,00
( 3781 ) TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5	28820111	30/11/2025	UN	1,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / LAMINAS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 561 ) LAMINA DE BISTURI Nº 10	SCLKAA002A	30/10/2025	UN	1,00	0,00
( 560 ) LAMINA DE BISTURI Nº 11	23118123	30/12/2023	UN	2,00	0,00
( 559 ) LAMINA DE BISTURI Nº 12	SCLKAA001C	30/01/2025	UN	1,00	0,00
( 558 ) LAMINA DE BISTURI Nº 15	SCLKAA001D	30/01/2025	UN	1,00	0,00
( 557 ) LAMINA DE BISTURI Nº 20	23119041	30/04/2024	UN	3,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / LUVAS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 565 ) LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7-0	2115	30/04/2024	PA	50,00	0,00
( 566 ) LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7-5	00000NH174	31/01/2024	PA	30,00	0,00
( 572 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX GRANDE C/100 UNID	PRO11L	01/06/2025	CA	13,00	0,00
( 572 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX GRANDE C/100 UNID	SR12120LL	30/09/2025	CA	100,00	0,00
( 572 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX GRANDE C/100 UNID	PRO13L	31/07/2026	CA	10,00	0,00
( 571 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX MÉDIA C/100 UNID	TLLMT037	30/03/2026	CA	154,00	0,00
( 570 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX PEQUENA C/100	1231140CA	30/06/2026	CA	48,00	0,00
( 3744 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ EXTRA	3374600	31/12/2023	CA	58,00	0,00
( 3744 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ EXTRA	008558	30/07/2024	CA	10,00	0,00
( 574 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ MÉDIA C/100	G09828	01/05/2025	CA	90,00	0,00
( 574 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ MÉDIA C/100	2475A40	30/07/2025	CA	52,00	0,00
( 3743 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ PEQUENA	009827	01/05/2025	CA	18,00	0,00
( 3743 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ PEQUENA	2475A20	30/06/2025	CA	47,00	0,00
( 3743 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ PEQUENA	TLNMT016	30/07/2025	CA	16,00	0,00
( 3743 ) LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX SEM PÓ PEQUENA	PPFO17L2A21	30/09/2026	CA	75,00	0,00



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: N Unidade Produto: Todos Situação Produto: S  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: S  
 Unidade: ( 186756 ) ALMOXARIFADO DE MATERIAIS Ordenação: Descrição Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: Todos  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est.Físico  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

## Unidade: ALMOXARIFADO DE MATERIAIS (186756)

## Depósito: ( 0 ) Padrão

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / SERINGAS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 3759 ) SERINGA 10ML S/AGULHA	6333201742	30/10/2022	UN	150,00	0,00
( 3760 ) SERINGA 1ML S/AGULHA	H933	30/11/2025	UN	3.500,00	0,00
( 3761 ) SERINGA 20ML S/AGULHA	H80	28/02/2025	UN	500,00	0,00
( 3761 ) SERINGA 20ML S/AGULHA	SSSLAA0723	30/06/2026	UN	300,00	0,00
( 3762 ) SERINGA 3ML S/AGULHA	H1051	31/12/2025	UN	1.500,00	0,00
( 3763 ) SERINGA 5ML S/AGULHA	H153	30/05/2025	UN	500,00	0,00
( 3763 ) SERINGA 5ML S/AGULHA	H400	30/06/2025	UN	5.000,00	0,00
( 3764 ) SERINGA 60ML S/AGULHA	G 202 S	30/04/2024	UN	300,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / SONDAS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 610 ) SONDA FOLEY Nº 14	08419112	30/11/2024	UN	10,00	0,00
( 610 ) SONDA FOLEY Nº 14	SSFAAA0002	30/10/2025	UN	10,00	0,00
( 611 ) SONDA FOLEY Nº 16	09319111	30/11/2024	UN	10,00	0,00
( 611 ) SONDA FOLEY Nº 16	2046616	30/09/2025	UN	30,00	0,00
( 612 ) SONDA FOLEY Nº 18	19602	09/06/2024	UN	6,00	0,00
( 3765 ) SONDA FOLEY Nº 18 - 3 VIAS	10120101	30/10/2025	UN	40,00	0,00
( 613 ) SONDA FOLEY Nº 20	18602	09/08/2023	UN	8,00	0,00
( 613 ) SONDA FOLEY Nº 20	2000720	30/04/2025	UN	10,00	0,00
( 3767 ) SONDA NASOENTERAL C/FIO GUIA Nº 10	5275	30/09/2022	UN	3,00	0,00
( 3766 ) SONDA NASOENTERAL C/FIO GUIA Nº 12	5525	30/12/2023	UN	2,00	0,00
( 3766 ) SONDA NASOENTERAL C/FIO GUIA Nº 12	5815	30/05/2024	UN	5,00	0,00
( 616 ) SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 8	49636	30/09/2023	UN	30,00	0,00
( 626 ) SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	58228	01/12/2024	UN	50,00	0,00
( 627 ) SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	3758	30/07/2024	UN	50,00	0,00
( 628 ) SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	4022	30/10/2024	UN	50,00	0,00
( 3732 ) SONDA P/ GASTROSTOMIA Nº14	D20011401	01/02/2025	UN	1,00	0,00
( 3732 ) SONDA P/ GASTROSTOMIA Nº14	D20011402	01/02/2025	UN	2,00	0,00
( 3732 ) SONDA P/ GASTROSTOMIA Nº14	D20011510	01/02/2025	UN	1,00	0,00
( 639 ) SONDA URETRAL Nº 10	50116	01/10/2023	UN	50,00	0,00
( 640 ) SONDA URETRAL Nº 12	14799	28/02/2024	UN	590,00	0,00
( 640 ) SONDA URETRAL Nº 12	2100025394	30/06/2024	UN	2.000,00	0,00
( 641 ) SONDA URETRAL Nº 14	46801	20/02/2023	UN	10,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / SOROS

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 3704 ) AGUA DESTILADA 10ML	OXU	31/08/2023	AM	200,00	0,00
( 647 ) SORO FISIOLÓGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 100 ML	2011501	16/03/2022	FR	280,00	0,00
( 647 ) SORO FISIOLÓGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 100 ML	183621	30/08/2023	FR	250,00	0,00
( 3731 ) SORO FISIOLÓGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 10 ML	2030456	09/02/2022	FR	3.000,00	0,00
( 645 ) SORO FISIOLÓGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 250 ML	2110856	13/02/2023	FR	60,00	0,00
( 644 ) SORO FISIOLÓGICO 0,9% - SISTEMA FECHADO 500 ML	2113572	14/06/2023	FR	48,00	0,00
( 650 ) SORO GLICOSADO 0,5% - SISTEMA FECHADO 250 ML	2017077	15/12/2022	FR	10,00	0,00
( 3728 ) SORO MANITO 20% - SISTEMA FECHADO 250 ML	74QA0276	30/12/2022	FR	100,00	0,00
( 3729 ) SORO RINGER COM LACTATO - SISTEMA FECHADO	2016492	16/11/2022	FR	100,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / DIVERSOS S/LOTE

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 514 ) COLETOR DE MATERIAL PEREURO CORTANTE 13	6091	18/08/2026	UN	60,00	0,00
( 516 ) COMPRESSA DE GASES 13 FIOS 7,5 X 7,5 C/500 UNID	060-1	01/08/2026	PC	3,00	0,00
( 516 ) COMPRESSA DE GASES 13 FIOS 7,5 X 7,5 C/500 UNID	061-5	01/08/2026	PC	65,00	0,00
( 529 ) ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO	1210303104	03/03/2023	UN	400,00	0,00
( 528 ) ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO	20637	30/06/2022	UN	150,00	0,00
( 542 ) FITA ADESIVA P/AUTOCLAVE 19 X 30	21-159	28/06/2023	RO	10,00	0,00
( 1033 ) POLIFIX 2 VIAS	2021013008	30/01/2024	UN	300,00	0,00

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / ABOCATH

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 459 ) ABOCATH Nº 18 (CATÉTER INTRAVENOSO)	SCTPAA042C	30/10/2025	UN	400,00	0,00



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: N Unidade Produto: Todos Situação Produto: S  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: S  
 Unidade: ( 186756 ) ALMOXARIFADO DE MATERIAIS Ordenação: Descrição Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: Todos  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est.Físico  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

**Unidade: ALMOXARIFADO DE MATERIAIS (186756)**

**Depósito: ( 0 ) Padrão**

**Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / ABOCTH**

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 460 ) ABOCATH Nº 20 (CATÉTER INTRAVENOSO)	190124/063	30/04/2024	UN	200,00	0,00
( 460 ) ABOCATH Nº 20 (CATÉTER INTRAVENOSO)	00994/475	01/12/2025	UN	400,00	0,00
( 461 ) ABOCATH Nº 22 (CATÉTER INTRAVENOSO)	190089/040	31/03/2024	UN	1.000,00	0,00
( 462 ) ABOCATH Nº 24 (CATÉTER INTRAVENOSO)	769663	31/10/2023	UN	100,00	0,00

**Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / PERMANENTE**

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 482 ) APARELHO DE PRESSÃO ADULTO C/VELCRO	51855	01/01/2025	UN	9,00	0,00
( 482 ) APARELHO DE PRESSÃO ADULTO C/VELCRO	21218071	01/07/2025	UN	2,00	0,00
( 484 ) APARELHO DE PRESSÃO P/OBESO C/VELCRO	51197	01/01/2030	UN	2,00	0,00
( 506 ) CABO P/ BISTURI Nº 3	001	30/06/2022	UN	2,00	0,00
( 3710 ) CANULA DE GUEDEL ADULTO	ND	30/12/2079	KI	1,00	0,00
( 3714 ) COLAR CERVICAL - G	A008	30/03/2030	UN	3,00	0,00
( 3715 ) COLAR CERVICAL - P	A008	10/02/2028	UN	3,00	0,00
( 3748 ) ÓCULOS DE PROTEÇÃO	16042020	31/12/2100	UN	1,00	0,00
( 3748 ) ÓCULOS DE PROTEÇÃO	COLORIDOS	31/12/2100	UN	2,00	0,00
( 579 ) PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO RETA 14 CM	201_M	30/10/2023	UN	1,00	0,00
( 3754 ) PINÇA KELLY CURVA C/SERRILHA 14 CM	196-54-236	30/12/2025	UN	1,00	0,00
( 582 ) PINÇA KELLY RETA C/SERRILHA 14 CM	L33P4231	30/10/2023	UN	1,00	0,00
( 654 ) TERMÔMETRO DIGITAL	041901	30/12/2050	UN	5,00	0,00
( 654 ) TERMÔMETRO DIGITAL	20191105	30/12/2050	UN	1,00	0,00
( 3727 ) TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA	A66200523	01/01/2030	UN	5,00	0,00
( 1085 ) TERMÔMETRO DIGITAL P/ VACINA	0321	01/03/2030	UN	1,00	0,00
( 581 ) TESOURA CIRÚRGICA RETA 15 CM	148-M	10/01/2026	UN	1,00	0,00
( 656 ) TESOURA ÍRIS P/RETIRADA RETA PONTA FINA 12 CM	0321	01/09/2024	UN	4,00	0,00

**Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / FIOS**

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 534 ) FIO CAT GUT 3-0 C/24 UNID	CS32B/20013	31/01/2023	CA	1,00	0,00
( 535 ) FIO CAT GUT 4-0 C/24 UNID	0360619046	30/06/2022	CA	1,00	0,00
( 536 ) FIO CAT GUT 5-0 C/24 UNID	0260519032	30/06/2022	CA	1,00	0,00
( 3735 ) FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/24 UNID	CS38230G12	17/01/2023	CA	1,00	0,00
( 537 ) FIO SUTURA NYLON 2-0 C/24 UNID	41317061	30/06/2022	CA	1,00	0,00
( 537 ) FIO SUTURA NYLON 2-0 C/24 UNID	13210446	31/03/2026	CA	5,00	0,00
( 538 ) FIO SUTURA NYLON 3-0 C/24 UNID	12210405	31/03/2026	CA	8,00	0,00
( 538 ) FIO SUTURA NYLON 3-0 C/24 UNID	29210911	30/06/2026	CA	10,00	0,00
( 539 ) FIO SUTURA NYLON 4-0 C/24 UNID	42019111	30/05/2025	CA	1,00	0,00
( 539 ) FIO SUTURA NYLON 4-0 C/24 UNID	36J20	30/10/2025	CA	5,00	0,00
( 540 ) FIO SUTURA NYLON 5-0 C/24 UNID	11210393	31/03/2026	CA	5,00	0,00

**Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / DIVERSOS C/LOTE**

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 456 ) ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA C/ 100	0		PC	100,00	0,00
( 465 ) ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1LT	0000000182	25/05/2024	LT	39,00	0,00
( 3788 ) ÁLCOOL GEL 70% - 1000 ML	0024082021	03/08/2023	LT	50,00	0,00
( 474 ) ÁLCOOL GEL 70% - 500 ML	198	31/10/2023	FR	30,00	0,00
( 475 ) ÁLCOOL HOSPITALAR 70 % - 1LT	21.020-70	20/01/2024	LT	685,00	0,00
( 477 ) ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500 GR	367182114	07/04/2026	RO	58,00	0,00
( 481 ) ALMOTOLIA ESCURA - 250ML	88104	30/03/2023	UN	30,00	0,00
( 3708 ) AVENTAL MANGA LONGA	204-21	30/04/2023	UN	400,00	0,00
( 3708 ) AVENTAL MANGA LONGA	107-21	31/07/2023	UN	400,00	0,00
( 3708 ) AVENTAL MANGA LONGA	JM30S2020	21/09/2025	UN	90,00	0,00
( 1374 ) BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200 MM X	0221	13/02/2024	RO	8,00	0,00
( 505 ) BOLSA COLETORA ESTÉRIL DE URINA SISTEMA	190306	06/03/2024	UN	20,00	0,00
( 505 ) BOLSA COLETORA ESTÉRIL DE URINA SISTEMA	2020085	30/08/2025	UN	10,00	0,00
( 3709 ) CADARÇO PARA TRAQUEOSTOMIA	ND	01/12/2079	RO	2,00	0,00
( 3713 ) CLOREXIDINA AGUOSA	M28562	31/12/2022	FR	38,00	0,00
( 3712 ) CLOREXIDINA DEGERMANTE	M26399	30/11/2022	FR	6,00	0,00





## ALMOXARIFADO DE MATERIAIS

ALMOXARIFADO DE MATERIAIS

## Saldo do Estoque

Página 004 de 005

Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: N Unidade Produto: Todos Situação Produto: S  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: S  
 Unidade: ( 186756 ) ALMOXARIFADO DE MATERIAIS Ordenação: Descrição Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: Todos  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est.Físico  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

## Unidade: ALMOXARIFADO DE MATERIAIS (186756)

Depósito: ( 0 ) Padrão

## Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / DIVERSOS C/LOTE

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 3712 ) CLOREXIDINA DEGERMANTE	M28745	28/02/2024	FR	38,00	0,00
( 3716 ) COLCHAO CAIXA DE OVO	0121	01/01/2030	UN	8,00	0,00
( 513 ) COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7	5689	30/04/2026	UN	55,00	0,00
( 3717 ) COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200ML	4061	24/11/2025	FR	8,00	0,00
( 3718 ) COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5CM X 7,5CM -PCT	221036	01/04/2023	PC	2.120,00	0,00
( 3718 ) COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5CM X 7,5CM -PCT	1141306	10/09/2023	PC	10.000,00	0,00
( 3718 ) COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5CM X 7,5CM -PCT	0006	02/04/2025	PC	6.060,00	0,00
( 3719 ) COMPRESSA HOSPITALAR	0645	30/05/2024	UN	50,00	0,00
( 3719 ) COMPRESSA HOSPITALAR	006-2	30/01/2026	UN	20,00	0,00
( 517 ) CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO ADULTO	505933	30/12/2023	KI	4,00	0,00
( 3720 ) DETERGENTE ENZIMATICO	15949	30/11/2022	FR	24,00	0,00
( 3720 ) DETERGENTE ENZIMATICO	17542	06/05/2023	FR	16,00	0,00
( 3721 ) DETERGENTE NEUTRO PARA LIMPEZA DE	12763	30/01/2022	FR	3,00	0,00
( 3722 ) DISPOSITIVO URIPEN C/ EXTENSAO Nº 5	21-5004	19/02/2023	UN	10,00	0,00
( 3722 ) DISPOSITIVO URIPEN C/ EXTENSAO Nº 5	52784	31/05/2023	UN	100,00	0,00
( 521 ) DISPOSITIVO URIPEN C/EXTENSÃO Nº 6	OP58261	30/12/2024	UN	70,00	0,00
( 521 ) DISPOSITIVO URIPEN C/EXTENSÃO Nº 6	0000060354	30/04/2025	UN	50,00	0,00
( 3783 ) DRENO SUCÇÃO PARA DRENAGEM DE TORAX Nº 20	RA07819	30/08/2022	UN	5,00	0,00
( 3784 ) DRENO SUCÇÃO PARA DRENAGEM DE TORAX Nº 28	RA09221	28/02/2024	UN	5,00	0,00
( 3785 ) DRENO SUCÇÃO PARA DRENAGEM DE TORAX Nº 32	RA06721	30/05/2024	UN	5,00	0,00
( 523 ) EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL	200907	30/08/2025	UN	800,00	0,00
( 523 ) EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL	200911	30/08/2025	UN	72,00	0,00
( 524 ) EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL	150544	28/02/2024	UN	130,00	0,00
( 524 ) EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL	2100017545	31/05/2024	UN	100,00	0,00
( 3723 ) EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL - PONTA	SEEA0030	30/08/2025	UN	180,00	0,00
( 3724 ) ESCOVA DEGERMANTE	M26288	30/10/2022	UN	48,00	0,00
( 3724 ) ESCOVA DEGERMANTE	M29182	30/05/2024	UN	96,00	0,00
( 1945 ) ESPARADRAPO HOSPITALAR SIMPLES 10 CM X 4,5 M	OSH26601	10/11/2022	RO	9,00	0,00
( 1945 ) ESPARADRAPO HOSPITALAR SIMPLES 10 CM X 4,5 M	PSH13401	15/06/2023	RO	6,00	0,00
( 1945 ) ESPARADRAPO HOSPITALAR SIMPLES 10 CM X 4,5 M	PSH17701	04/08/2023	RO	70,00	0,00
( 3733 ) ESPARADRAPO HOSPITALAR SIMPLES 2,5 CM X 4,5 M	PSH00201	12/01/2023	RO	33,00	0,00
( 3734 ) ESPARADRAPO HOSPITALAR SIMPLES 5 CM X 4,5 M	PSH07301	05/04/2023	RO	64,00	0,00
( 3736 ) FITA MICROPOROSA 10 CM X 10 M	PAA02601	09/02/2023	RO	48,00	0,00
( 3737 ) FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 M	FP018/20-EF	30/01/2024	RO	15,00	0,00
( 3738 ) FITA MICROPOROSA 2,5 CM X 4,5 M	OAM26002	30/11/2022	RO	34,00	0,00
( 3738 ) FITA MICROPOROSA 2,5 CM X 4,5 M	PAM00901	20/01/2023	RO	50,00	0,00
( 545 ) FITA MICROPOROSA 5 CM X 10 M	OAA06801	24/03/2022	RO	15,00	0,00
( 545 ) FITA MICROPOROSA 5 CM X 10 M	PAM01301	25/01/2023	RO	50,00	0,00
( 3790 ) FITA TEFLON ADESIVA PARA SELADORA	82602106	01/01/2030	RO	1,00	0,00
( 1239 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO EG C/7	23072108	31/07/2024	PC	108,00	0,00
( 1238 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO G C/8	7486	01/02/2024	PC	534,00	0,00
( 3739 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO M C/9	063631	30/07/2021	PC	200,00	0,00
( 3739 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO M C/9	007243	30/07/2023	PC	214,00	0,00
( 3739 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO M C/9	008462	30/12/2023	PC	100,00	0,00
( 3739 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO M C/9	063182	13/05/2024	PC	100,00	0,00
( 3740 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO P C/8	7486	01/02/2024	PC	38,00	0,00
( 3740 ) FRALDA GERIÁTRICA ADULTO P C/8	7500	22/03/2024	PC	375,00	0,00
( 1570 ) FRASCO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	52055	30/03/2026	UN	80,00	0,00
( 551 ) GEL P/ULTRASSOM OU ELETROCARDIOGRAMA - 100	919/20	20/02/2022	TB	14,00	0,00
( 3726 ) INDICADOR BIOLÓGICO - TESTE PARA AUTOCLAVE	20-001	30/01/2022	AM	330,00	0,00
( 3726 ) INDICADOR BIOLÓGICO - TESTE PARA AUTOCLAVE	20054	30/04/2022	AM	670,00	0,00
( 3742 ) INDICADOR QUÍMICO A VAPOR CLASSE 5- TESTE	IQT1.5M0720.5	30/07/2024	UN	250,00	0,00
( 3750 ) LENÇOL DESCARTÁVEL - 50CM X 50 MT	4192	12/02/2025	RO	16,00	0,00
( 3750 ) LENÇOL DESCARTÁVEL - 50CM X 50 MT	5609	01/04/2026	RO	150,00	0,00
( 3751 ) LENÇOL DESCARTÁVEL - 70CM X 50 MT	5731	30/05/2026	RO	20,00	0,00
( 3751 ) LENÇOL DESCARTÁVEL - 70CM X 50 MT	5992	01/07/2026	RO	50,00	0,00
( 3747 ) MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO - C/50 UNID	2021-MAY	01/05/2023	PC	260,00	0,00



Forma de Apresentação: Grupo Listar o Preço: N Unidade Produto: Todos Situação Produto: S  
 Localização Estrutura: Todos Apenas sem localização: Não Exibir Lotes: S  
 Unidade: ( 186756 ) ALMOXARIFADO DE MATERIAIS Ordenação: Descrição Controle de Mínimo: AMBOS Grupo: Todos  
 Totalizar Estoque: S Data Validade: Todos Produto: Todos Controlado: Todos Tipo Estoque: Est.Físico  
 Programa Saúde: Todos Tipo Preço: Preço Médio Agrupar Empresa: Não Rename: N Depósito: Todos  
 Valida Estoque: Com Estoque Ponto Reposição: N SubGrupo: Todos Receita: Todos Classificacao do produto: Todos

**Unidade: ALMOXARIFADO DE MATERIAIS (186756)**

**Depósito: ( 0 ) Padrão**

**Grupo: ( 102233 ) ENFERMAGEM / SubGrupo: MATERIAL DE ENFERMAGEM / DIVERSOS C/LOTE**

Produto	Lote	Dt. Validade	UN	Est.Físico	Est. Mínimo
( 3746 ) MASCARA CIRURGICA EM TIRAS - C/50 UNID	APRENDER	01/01/2030	PC	4,00	0,00
( 663 ) MASCARA DE OXIGÊNIO ADULTO C/RESERVATÓRIO	190105	01/03/2029	KI	4,00	0,00
( 664 ) MASCARA DE OXIGÊNIO INFANTIL C/RESERVATÓRIO	170401	30/03/2022	KI	10,00	0,00
( 1029 ) MASCARA RESPIRADOR PFF 2 - 8801	SEM LOTE	27/04/2023	UN	150,00	0,00
( 1029 ) MASCARA RESPIRADOR PFF 2 - 8801	5033597	13/05/2023	UN	40,00	0,00
( 1029 ) MASCARA RESPIRADOR PFF 2 - 8801	01	23/03/2024	UN	440,00	0,00
( 1029 ) MASCARA RESPIRADOR PFF 2 - 8801	1/MAR	23/03/2026	UN	980,00	0,00
( 3753 ) PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 210MM X 20MT	02/2019	20/02/2024	RO	10,00	0,00
( 3782 ) PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80MM x 30M	011021	03/02/2023	RO	10,00	0,00
( 3755 ) PROPE DESCARTAVEL - C/ 50 UNID	307-20	31/07/2022	PC	1,00	0,00
( 586 ) SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS	SLOTE	01/03/2050	UN	10,00	0,00
( 586 ) SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS	S/LOTE	01/03/2050	UN	5,00	0,00
( 3768 ) SISTEMA P/ DRENAGEM MEDIASTINO 2000ML	067890	31/10/2023	FR	1,00	0,00
( 3768 ) SISTEMA P/ DRENAGEM MEDIASTINO 2000ML	068473	12/12/2023	FR	2,00	0,00
( 3757 ) SOLUÇÃO PVPI DEGERMANTE 10% - 1LT	M27624	30/06/2022	LT	10,00	0,00
( 3757 ) SOLUÇÃO PVPI DEGERMANTE 10% - 1LT	M28069	30/09/2022	LT	20,00	0,00
( 598 ) SOLUÇÃO PVPI TÓPICO 10% - 1LT	102	31/03/2023	LT	19,00	0,00
( 652 ) TALA DE PAPELÃO P/IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS	SEM LOTE	01/01/2050	UN	130,00	0,00
( 3725 ) TOUCA DESCARTAVEL	40720	31/07/2022	PC	2,00	0,00
( 3725 ) TOUCA DESCARTAVEL	401-21	30/01/2023	PC	10,00	0,00
( 1082 ) UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO - 250 ML	0904140	01/01/2030	UN	15,00	0,00
Total por Grupo =>				72.370,00	0,00
Total por Empresa =>				72.370,00	0,00
Total Geral =>				72.370,00	0,00

*Lucineta Dal Bosco Pandini*